相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。 现将

公司回购进展情况公告如下：

截至2024年10月31日，公司已累计回购股份11,877,470股，占公司最新总股本837,976,281股的

比例约为1.42%，购买的最高价为8.95元/股、最低价为7.81元/股，已支付的总金额为99,668,566.94元

（不含交易费用）。

上述回购实施进展符合法律法规以及公司既定的回购股份方案的规定。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回

购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事

项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

合肥新汇成微电子股份有限公司董事会

2024年11月1日

证券代码：002141 证券简称：*ST贤丰 公告编号：2024-120

贤丰控股股份有限公司

关于股东股份拍卖完成过户暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1.本次将被拍卖并完成过户登记的股份为公司控股股东一致行动人持有的283,200万股公司股票，

占公司当前总股本的27.42%。

2.本次权益变动系拍卖而导致的被动减持，不触及要约收购。

3.本次拍卖股份完成过户后，控股股东及其一致行动人合计持有公司 171,310,647股股份，占公司

总股本的16.58%，深圳安盛致和投资合伙企业（有限合伙）持有公司198,140,000股股份，占公司总股

本比例为19.18%。

4.深圳安盛致和投资合伙企业（有限合伙）承诺：本次拍卖股份完成过户之日起12个月内，无条件

且不可撤销地放弃所持股份的全部表决权，期间其持有公司有表决权的股份0股，控股股东及其一致行

动人合计持有公司有表决权的股份171,310,647股，占公司有表决权总股份的20.52%，截止本公告日，

公司控制权尚未发生变更。

贤丰控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）近日通过中国证券登记结算有限责任公

司系统查询，获悉公司控股股东一致行动人广东贤丰控股有限公司（简称“广东贤丰” ）被拍卖的28,

320万股公司股票已完成过户登记手续。 现将有关进展情况公告如下：

一、股份拍卖情况

公司控股股东一致行动人广东贤丰持有的公司28,320万股股票在京东拍卖平台上进行公开拍卖，

买受人吴二永、张寿春、魏巍、深圳安盛致和投资合伙企业（有限合伙）（简称“安盛致和” ）竞得广东贤

丰持有的公司股票数量分别为28,420,000股、28,320,000股、28,320,000股、198,140,000股。详情请

见公司披露于2024年9月24日的《关于公司股份被公开拍卖的进展公告》（公告编号：2024-108）。

其中，安盛致和的情况详见与本公告同日披露的《详式权益变动报告书》（安盛致和股份增加）。

二、股份完成过户登记情况

公司通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询，获悉广东贤丰被拍卖的28,320万股公司股票

已完成过户登记手续。

三、本次权益变动的情况

1.本次权益变动前后，控股股东贤丰控股集团有限公司（简称“贤丰集团” ）及其一致行动人广东

贤丰所持公司股份情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

贤丰集团 159,152,000 15.41% 159,152,000 15.41%

广东贤丰 295,358,647 28.59% 12,158,647 1.18%

合计 454,510,647 44.00% 171,310,647 16.58%

2.本次权益变动前后，安盛致和所持公司股份情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

安盛致和 0 0% 198,140,000 19.18%

合计 0 0% 198,140,000 19.18%

四、其他情况说明及风险提示

1.本次权益变动系拍卖而导致的被动减持，不触及要约收购。

2.深圳安盛致和投资合伙企业（有限合伙）承诺：本次拍卖股份完成过户之日起12个月内，无条件

且不可撤销地放弃所持股份的全部表决权，期间其持有公司有表决权的股份0股，控股股东及其一致行

动人合计持有公司有表决权的股份171,310,647股，占公司有表决权总股份的20.52%，截止本公告日，

公司控制权尚未发生变更。

3.公司郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为《证券时报》/《证券日报》/《中国证券报》/

《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的正式

公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

五、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《持股5%以上股东每日持股变化名单》；

2.深交所要求的其他文件。

特此公告。

贤丰控股股份有限公司

董 事 会

2024年10月31日

证券代码：002281 证券简称：光迅科技 公告编号：（2024）058

武汉光迅科技股份有限公司

关于董事、高管减持计划实施完毕的公告

公司董事、高管胡强高先生及公司高管徐勇先生、向明女士、卜勤练先生、张军先生保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

[…]

1、因剩余3名补偿义务人张恩祖、文国良、曹可强未履行补偿义务，公司于2024年9月向上海市嘉定

区人民法院提起民事诉讼。经上海市嘉定区人民法院主持调解,公司与张恩祖、文国良达成一致协议，分

别以人民币1.00元回购其应补偿的股份共计104,641股,目前正在办理回购手续。 截至本公告出具日,

剩余1名补偿义务人曹可强仍在诉讼中,公司将根据诉讼结果及有关规则要求履行相应信息披露义务。

2、本次股份注销完成后，公司股东的持股比例将随总股本减少而被动增加，公司将督促相关股东关

注其权益变动情况，严格按照规则要求履行相应信息披露义务。

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

二〇二四年十一月一日

证券代码：603009� � � � � � � � � � � �证券简称：北特科技 公告编号：2024-060

上海北特科技股份有限公司

关于公司总股本减少后控股股东持股

比例达到

30%

以上免于要约收购

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●公司因已回购注销业绩补偿股份，导致公司总股本减少，公司控股股东、实际控制人靳坤先生持

有公司的股权比例被动增至超过30%。

●公司控股股东、实际控制人持股数量未发生变化，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控

制人发生变更。

●本次权益变动符合《上市公司收购管理办法》第六十三条规定的免于发出要约的相关情形，本次

权益变动不触及要约收购。

一、本次权益变动的基本情况

上海北特科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年8月13日、9月2日分别召开了第五届董

事会第十四次会议、2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于注销已回购业绩承诺补偿股份、减

少注册资本并修订〈公司章程〉的议案》,具体内容详见公司于2024年8月15日、9月3日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）上披露的《北特科技关于注销已回购业绩承诺补偿股份、减少注册资本并

修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：2024-045）、《北特科技关于注销公司部分股份暨通知债权人的

公告》（公告编号：2024-049）。 根据《公司法》等相关法律法规的规定，债权人自通知债权人公告披露

之日起四十五日内，有权凭有效债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担保，截至申报期

届满，公司未收到债权人相关申报。

公司将于2024年11月1日向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请注销已回购业绩补偿

股份20,178,807股，注销完成后，公司总股本由358,704,975股减少至338,526,168股，具体内容详见

公司于2024年11月1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《北特科技关于注销已回

购业绩承诺补偿股份实施结果暨股份变动公告》（公告编号：2024-059）。

因公司总股本减少，公司控股股东、实际控制人靳坤先生持有公司的股权比例发生变化，被动达到

公司总股本的31.57%，持股数量不变。 同时公司控股股东、实际控制人靳坤先生及其一致行动人靳晓堂

先生合计持股比例被动达到公司总股本的39.77%，持股数量不变。

本次权益变动前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

靳坤 无限售股份 106,884,100 29.80 106,884,100 31.57

靳晓堂 无限售股份 27,748,755 7.74 27,748,755 8.20

合计 134,632,855 37.53 134,632,855 39.77

注： 上表出现合计数比例与各分项之和尾数上如有差异，为四舍五入所致。

二、其他相关说明

1、根据《上市公司收购管理办法》第六十三条第一款第（二）项规定，“因上市公司按照股东大会

批准的确定价格向特定股东回购股份而减少股本， 导致投资者在该公司中拥有权益的股份超过该公司

已发行股份的30%” 的投资者可以免于发出要约。 故靳坤先生本次收购属于可以免于发出要约收购的

情形。

2、公司控股股东、实际控制人持股数量未发生变化，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控

制人发生变更。

3、公司将根据相关法律法规的要求积极跟进后续事项，并及时履行信息披露义务。提请广大投资者

注意风险。

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

二〇二四年十一月一日

证券代码：600505� � � � � � � � � � �证券简称：西昌电力 公告编号：2024-054

四川西昌电力股份有限公司

关于收到撤诉裁定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●案件所处的诉讼阶段：原告撤诉，法院已同意撤诉

●上市公司所处的当事人地位：原告

●涉案的金额：华西证券股份有限公司5000万股股权及其孳息

●是否对上市公司损益产生负面影响：公司承担案件受理费1,064,567.00元。